



MĚSTO STARÉ MĚSTO MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO

Předmět žádosti:

Žádost o poskytnutí informace týkající se finančních nákladů výstavby autobusové zastávky u kostela Sv. Ducha na ulici Velkomoravská ve Starém Městě.

Doprovodná informace:

Žadateli byly zaslány požadované informace o finančních nákladech e-mailem.

Zpracovatel:

Odbor investic Města Staré Město

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. Celkové náklady na výstavbu autobusové zastávky činily 715 570 Kč včetně DPH.
2. Tato celková cena obsahuje veškeré náklady na zhotovení díla, tedy náklady na stavební práce ve výši 679 570 Kč a projekční práce ve výši 36 000 Kč

S pozdravem

Ing. Robert Staufčík
vedoucí odboru investic

MěU Staré Město
686 03 Staré Město
nám. Hrdinu 100
tel: +420 572 416 430
mobil: +420 602 503 199
e-mail: staufcik@staremesto.uh.cz